
Nastav.it s.r.o. (nastavitshop.cz) 17.05.24 9:57:11

info@nastav.it
533 555 078

NEOMOUNTS WL35S-910BL16

Cena celkem: 6 410 Kč
 (bez DPH: 5 298 Kč)
Běžná cena: 7 051 Kč
Ušetříte: 641 Kč
Kód zboží: PERNSE4011
Part No.: WL35S-910BL16
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Neomounts WL35S-910BL16

Sklopný sloupový držák pro obrazovky s úhlopříčkou od 40" do 75" s maximální hmotností 50 kg. Univerzální technologie
naklonění umožňuje vytvořit optimální pozorovací úhel. Držák je vhodný pro oválné, čtvercové i obdélníkové sloupky o
průměru 25 až 100 cm. Lze jej také v případě potřeby uzamknout dodaným šroubem proti krádeži nebo visacím zámkem
(není součástí). Držák je vybaven šikovným magnetickým systémem vytažení a uvolnění, který vám umožní připevnit
televizor mrknutím oka a zajistit jej bezpečným a pevným způsobem. Ráčnová svorka zajišťuje snadnou instalaci, stejně jako
samostatná vodováha, která je součástí balení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Velikost obrazovky: 40"–75"
Maximální nosnost: 50 kg
Vzdálenost obrazovky od zdi: 69 mm
Rozměry VESA: 300 × 100, 300 × 200, 300 × 300, 350 × 350, 400 × 200, 400 × 300, 400 × 400, 440 × 400, 500 × 400,
600 × 200, 600 × 300, 600 × 400 mm
Náklon: 0° až +12°
Rotace: -3° až +3°
Materiál: ocel
Barva: černá


